
 

1 

 

Zápis z jednání Rady MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Datum:  24. 9. 2024, Obecní úřad Hrušky u Slavkova 

Přítomni: J. Schovancová, J. Kauf, J. Konečný, P. Pleva, P. Kříž  

Pracovníci MAS – manažerka H. Tomanová, D. Adamcová 

Omluveni:  

 

Bod 1: Zahájení, technický bod 

Jednání rady spolku zahájil předseda MAS Jan Kauf.  

 

Předsedající konstatoval, že je přítomno 5 členů s 5 platnými hlasy z celkového počtu 5 členů. Předseda pověřil 
zápisem Danu Adamcovou, ověřovatelem zápisu pak Jitku Schovancovou. 

 

Předsedající navrhl následující body jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Představení projektových záměrů podaných v rámci: 2. výzvy MAS (2. výzva MAS Slavkovské 

bojiště, z.s.-OP TAK-Technologie na území MAS II.) 

3. Zjištění střetu zájmu členů Rady spolku, Etické kodexy 

4. Výběr projektových záměrů 

5. Pověření předsedy k vydání Vyjádření o souladu/nesouladu projektových záměrů se SCLLD  

6. Závěr 

 

Usnesení č. 1: Rada spolku schvaluje program svého jednání.  

Pro: 5 Proti 0 Zdrželo se: 0 

 

Bod 2: Představení projektových záměrů podaných v rámci výzvy č. 2 

Následně předsedající předal slovo Daně Adamcové, která představila projektové záměry, jež prošly věcnou fází 
posouzení souladu. 

 

U výzvy č. 2 byl ukončen příjem žádostí 5. 8. 2024 ve 12:00. Do výzvy byly podány 3 projektové záměry:  

 Čas a datum podání do datové schránky MAS Žadatel Název projektového záměru 

1. 29.07.2024 12:22 Petr Machek 

Petr Machek - Automatizace a 

digitalizace výroby 

2. 01.08.2024 02:49 Mosolut s.r.o. Implememtace ERP systému Odoo 

3. 01.08.2024 22:48 INZO strojírna s.r.o. Robotizace zámečnického pracoviště 

 

Dana Adamcová dále uvedla, že všechny projektové záměry podané ve výzvě prošly předchozími fázemi 
posouzení souladu (administrativní a věcnou).  

 

 

 

 



 

2 

 

Bod 3: Zjištění střetu zájmu členů Rady spolku, Etické kodexy 

Předseda následně všechny vyzval k vyjádření, zda někdo z přítomných je vůči podaným projektovým záměrům 

ve střetu zájmu. Všichni z přítomných členů podepsali etické kodexy. Etické kodexy jsou uloženy na MAS. 
 

 

Bod 4: Výběr projektů 

Dle Interních postupů MAS pro Programový rámec OP TAK verze 1.1. je počet podpořených projektových záměrů 
limitován výší alokace na výzvu MAS. Při výběru projektových záměrů mohou být k podpoře vybrány projektové 
záměry pouze do 100 % alokace výzvy MAS, do které byl projektový záměr předložen, za splnění podmínek výzvy 
MAS. Pouze těm je následně vydáno vyjádření MAS o souladu projektového záměru se schválenou SCLLD. V 
případě, že kritéria věcného a administrativního hodnocení splní více projektů, než je potřebná alokace výzvy, 
bude vydáno rozhodnutí o souladu projektového záměru se Strategií MAS (CLLD) pouze pro ty projekty, které lze 
z alokace, stanovené ve výzvě, podpořit v plné výši. Další projekty v pořadí se stanou projekty v zásobníku 
náhradních projektů (následující dva v pořadí) a vydání rozhodnutí o souladu se SCLLD (doporučení k realizaci) jim 
může být vydáno v případě, že dojde k vyřazení projektu s vydaným souladem MAS v rámci hodnocení ze strany 
API, popř. ŘO OP TAK.  
Rada spolku zodpovídá za alokaci výzvy MAS, v případě náhradních projektů může rozhodnout o jejím navýšení, 
pokud výzva nebyla vyhlášena na celou alokaci opatření, tzn., že může rozhodnout o navýšení alokace výzvy do 
výše celkových způsobilých výdajů na opatření strategie SCLLD. 
Soulad projektového záměru se SCLLD je vydáván pouze projektovým záměrům, které byly vybrány Radou spolku 
k podpoře na základě věcné fáze posouzení souladu projektového záměru se SCLLD. Vyjádření MAS o nesouladu 
vydává MAS s platností do 30. 6. 2029. V případě, že MAS vyhlásí novou výzvu, u nichž žadatelé obdrželi v 
předchozích výzvách vyjádření o nesouladu a tito žadatelé podají opětovně projektový záměr do nové výzvy, je 
na ně pohlíženo jako na nové projektové záměry a vyjádření o nesouladu se nebere v potaz.  

 

Předseda uvedl, že členové dostali v rámci pozvánky i zápis z posledního jednání Výběrové komise, na kterém 
došlo k věcnému posouzení projektových záměrů. Projektové záměry seřazené dle dosaženého počtu bodů jsou  

uvedeny níže v tomto zápise. 

Následně se v rámci jednání přistoupilo k hlasování o projektových záměrech a sestavení seznamu 
vybraných/nevybraných projektových záměrů k podpoře - doporučených/nedoporučených projektových záměrů 
k financování podaných ve výzvě viz dále. Vybraným projektovým záměrům bude následně vystaveno Vyjádření o 
souladu projektového záměru se SCLLD. Zbytek obdrží vyjádření o nesouladu projektového záměru se SCLLD.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Výzva č. 2 MAS Slavkovské bojiště, z.s. – OP TAK – Technologie na území MAS II. 

Pořa
dí 

Čas a datum podání do datové 
schránky MAS Žadatel Název projektového záměru 

Celkové způsobilé 
výdaje 

Přidělené 
body 

Splnil/nesplnil podmínky 
věcné fáze 

1. 01.08.2024 2:49 Mosolut s.r.o. 

Implementace ERP systému 
Odoo 1 110 793,75 Kč 

80 
Splnil podmínky věcné 

fáze 

2. 01.08.2024 22:48 

INZO strojírna 
s.r.o. 

Robotizace zámečnického 
pracoviště 1 638 220,89 Kč 

70 
Splnil podmínky věcné 

fáze 

3. 29.07.2024 12:22 Petr Machek 

Petr Machek - Automatizace a 

digitalizace výroby 2 133 431,11 Kč 
50 

Splnil podmínky věcné 
fáze 

      
∑ přijatých CZV na projektových 

záměrech 4 882 445,75 Kč 
 

  

   Alokace 2. výzvy MAS 4 382 537 Kč   

Předseda dal hlasovat o sestavení seznamu schválených projektových záměrů (doporučených k financování) v rámci druhé výzvy MAS, dále proběhne 
hlasování o sestavení seznamu neschválených projektových záměrů (nedoporučených k  financování), které byť splnily podmínky věcné fáze, není pro ně 
dostatečná alokace na pokrytí celé požadované hodnoty CZV projektových záměrů. Tyto projektové záměry budou zařazeny do zásob níku náhradních 
projektových záměrů.  

 

Usnesení č. 2: 

Rada spolku schvaluje finanční podporu předložených projektových záměrů a seznam doporučených projektů k financování ve druhé výzvě MAS Slavkovské 
bojiště, z.s.- OP TAK-Technologie na území MAS II. 

Pořa
dí 

Čas a datum podání do datové 
schránky MAS Žadatel Název projektového záměru 

Celkové způsobilé 
výdaje 

Přidělené 
body 

Projekt 

doporučen/nedoporučen 
k financování 

1. 01.08.2024 2:49 Mosolut s.r.o. 

Implementace ERP systému 
Odoo 1 110 793,75 Kč 

80 
Projekt vybrán k podpoře - 

doporučen k financování 

2. 01.08.2024 22:48 

INZO strojírna 
s.r.o. 

Robotizace zámečnického 
pracoviště 1 638 220,89 Kč 

70 
Projekt vybrán k podpoře - 

doporučen k financování 

 ∑ 2 749 014,64 Kč  

Výsledek hlasování:  PRO – 5 

PROTI – 0 

ZDRŽEL SE - 0 

Usnesení č. 2 bylo přijato. 



 

4 

 

 

Usnesení č. 3: 

Rada spolku neschvaluje finanční podporu předloženému projektovému záměru a sestavuje zásobník náhradních projektových záměrů. 

Pořa
dí 

Čas a datum podání do datové 
schránky MAS Žadatel Název projektového záměru 

Celkové způsobilé 
výdaje 

Přidělené 
body 

Projekt 

doporučen/nedoporučen 
k financování 

3. 29.07.2024 12:22 Petr Machek 

Petr Machek - Automatizace a 

digitalizace výroby 2 133 431,11 Kč 50 

Projekt nevybrán k podpoře 
- nedoporučen 
k financování*  

- zařazen do zásobníku 
náhradních projektových 

záměrů 

*Překročena alokace výzvy, nejsou dostatečné prostředky na pokrytí CZV projektů v  plné výši 
 

Výsledek hlasování:  PRO – 5 

PROTI – 0 

ZDRŽEL SE - 0 

Usnesení č. 3 bylo přijato. 
 

Bod 5: Pověření předsedy k vydání Vyjádření o souladu/nesouladu projektových záměrů se SCLLD 

Usnesení č. 4:  

Rada spolku pověřuje předsedu k vydání Vyjádření o souladu vybraným projektových záměrů se SCLLD. Projektům nevybraným k podpoře následně Rada 
pověřuje předsedu vydat Vyjádření o nesouladu projektových záměrů se SCLLD. 

PRO – 5 

PROTI – 0 

ZDRŽEL SE - 0 

Usnesení č. 4 bylo přijato. 




